[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2017                                                                                                     № 85                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский  от 10.04.2015 № 169 «О создании комиссии по оценке возможного ущерба от чрезвычайных ситуаций Администрации ЗАТО Сибирский»

Во исполнение п.1. решения заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Алтайского края  (протокол от 01.02.2017 № КЧС-7), с целью обеспечения эффективной работы комиссии по оценке возможного ущерба в результате чрезвычайных ситуаций Администрации ЗАТО Сибирский, в связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 10.04.2015 № 169 «О создании комиссии по оценке возможного ущерба от чрезвычайных ситуаций» следующее изменение:

- пункт 1 постановления Администрации ЗАТО Сибирский изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по оценке возможного ущерба в результате чрезвычайных ситуаций Администрации ЗАТО Сибирский в следующем составе:
	Цалябин В.А.
	-
	заместитель Главы Администрации, начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Баранова О.Г.
	-
	специалист по социальной работе отдела социальной поддержки управления социальной защиты населения по г. Новоалтайск и Первомайскому району (по согласованию);

	Гикал Е.В.
	-
	председатель комитета по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края;

	Гречушникова О.Б.
	-
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа ЗАТО Сибирский;

	Николаева Е.И.
	-
	начальник миграционного пункта МО МВД России по ЗАТО Сибирский (по согласованию);

	Перепелица Л.В.
	-
	главный специалист отдела по учету и распределению жилья Администрации ЗАТО Сибирский;

	Сосин В.Г.
	-
	начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский.

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Цалябина В.А.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев